
 
 

 
 

 

                                                                                                                               

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.96/2023                            Skierniewice,  29.06.2023r. 

  

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych na zakup zestawów do mycia pola operacyjnego oraz prześcieradeł z gumką.  
 

WYBRANY WYKONAWCA: 
W CZĘŚCI 1  Zarys Intenational Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa,  
                       ul. Pod   Borem 18, 41-808 Zabrze 
W CZĘŚCI 2   Konsorcjum: Lider - CitoNet - Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 5/9, 93-493 Łódź, Członek–  

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
 
 
UZASADNIENIE WYBORU:  Oferty w/w wykonawców zostały złożone w terminie i spełniają kryteria zawarte 
w zapytaniu ofertowym oraz zawierają  korzystną cenę realizacji  zamówienia.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                     ZATWIERDZA                        p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                    Edyta Cieślak 

 

 

 



 
 

 
 

 

Zestawienie ofert do zapytania ofertowego na zakup zestawów do mycia pola operacyjnego 
oraz prześcieradeł z gumką dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 
Skierniewicach,  znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.96/2023 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Numer 
części 

Wartość 
netto 

Wartość 
brutto 

1 
ZARYS INTENATIONAL GROUP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, UL. POD 
BOREM 18, 41-808 ZABRZE 

1 12 505,00 13 505,40 

2 11 042,20 11 925,58 

2 
Konsorcjum: Lider - CitoNet - Łódź Sp. z o.o., ul. Świętojańska 
5/9, 93-493 Łódź, Członek–Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń  

1 12 890,00 13 921,20 

2 8 840,00 9 547,20 

 

 

 

                                                                                     ZATWIERDZA                        p.o. DYREKTORA 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                                  Edyta Cieślak 

 

 

 

 

  

 


